	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 38-2011

Од 19.09 до 26.09.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5153
	3654
	2987
	819
	12613
	7964
	74,5 %
	622,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1006
	554
	814
	487
	2861
	1828
	16,9 %
	141,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	492
	393
	426
	134
	1445
	1771
	8,5 %
	71,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6651
	4601
	4227
	1441
	16920
	11567
	100 %
	835,1
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	596
	474
	373
	112
	1555
	987
	78,6 %
	830,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	103
	53
	52
	49
	257
	168
	13 %
	137,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	37
	57
	51
	22
	167
	204
	8,4 %
	89,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	736
	584
	476
	183
	1979
	1360
	100 %
	1057,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	243
	166
	210
	69
	688
	443
	79 %
	610,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	32
	3
	33
	17
	85
	51
	9,8 %
	75,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	39
	29
	7
	97
	106
	11,1 %
	86,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0,1 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	297
	208
	272
	94
	871
	600
	100 %
	773,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	415
	338
	367
	82
	1202
	7896
	72,6 %
	690,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	141
	60
	91
	69
	361
	235
	21,8 %
	207,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	22
	37
	5
	92
	113
	5,6 %
	52,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	584
	420
	495
	156
	1655
	1138
	100 %
	951,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	376
	281
	212
	66
	935
	729
	72,1 %
	607,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	67
	52
	59
	36
	214
	173
	16,5 %
	139,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	49
	33
	41
	24
	147
	242
	11,3 %
	95,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	492
	366
	312
	126
	1296
	1145
	100 %
	842,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	334
	317
	189
	62
	902
	454
	76,1 %
	768,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	60
	49
	83
	42
	234
	140
	19,7 %
	199,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	7
	24
	9
	50
	62
	4,2 %
	42,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	404
	373
	296
	113
	1186
	656
	100 %
	1010,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1614
	934
	648
	170
	3366
	1908
	74,5 %
	570,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	285
	155
	213
	102
	755
	464
	16,7 %
	127,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	162
	108
	105
	20
	395
	345
	8,7 %
	66,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2061
	1197
	966
	292
	4516
	2718
	100 %
	764,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	429
	299
	216
	53
	997
	587
	75,4 %
	993,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	82
	30
	31
	27
	170
	92
	12,9 %
	169,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	51
	45
	47
	12
	155
	201
	11,7 %
	154,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	562
	374
	294
	92
	1322
	880
	100 %
	1317,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	172
	145
	160
	57
	534
	378
	67,9 %
	507,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	38
	35
	66
	39
	178
	105
	22,6 %
	169,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	14
	22
	13
	74
	115
	9,4 %
	70,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	235
	194
	248
	109
	786
	599
	100 %
	747,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	466
	326
	240
	57
	1089
	844
	66,2 %
	351,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	126
	72
	99
	65
	362
	235
	22 %
	116,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	88
	47
	43
	17
	195
	274
	11,8 %
	62,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	680
	445
	382
	139
	1646
	1354
	100 %
	530,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	508
	374
	372
	91
	1345
	843
	80,9 %
	7119,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	72
	45
	87
	41
	245
	162
	14,7 %
	1296,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	21
	27
	5
	73
	107
	4,4 %
	386,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	600
	440
	486
	137
	1663
	1113
	100 %
	8803,1


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -38-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	38
	7
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	200
	44
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kumanovo
	964
	310
	0
	0
	79
	0
	0
	0

	Skopje Center
	890
	140
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	479
	145
	0
	0
	67
	0
	0
	0

	Skopje Север
	606
	140
	0
	0
	49
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	688
	135
	0
	0
	78
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	703
	195
	0
	0
	169
	0
	0
	0

	Gostivar
	324
	113
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Tetovo
	765
	249
	0
	0
	150
	0
	0
	0

	Bitola
	1083
	152
	0
	0
	125
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	49
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	238
	71
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Resen
	185
	25
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Berovo
	116
	6
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Delчevo
	98
	11
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Koчani
	367
	55
	0
	0
	34
	0
	1
	0

	Pehчevo
	16
	6
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Vinica
	91
	7
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Debar
	179
	49
	0
	0
	66
	0
	0
	0

	Ohrid
	403
	94
	0
	0
	56
	0
	0
	0

	Struga
	353
	71
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Kruшevo
	24
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	40
	8
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Prilep
	838
	224
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Probiшtip
	42
	3
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Radoviш
	222
	72
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Шtip
	733
	95
	0
	0
	120
	0
	0
	0

	Strumica
	471
	176
	0
	0
	62
	0
	0
	0

	Valandovo
	63
	2
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Gevgelija
	185
	31
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Kavadarci
	298
	50
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Negotino
	235
	32
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	132
	19
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Veles
	495
	113
	0
	0
	25
	0
	0
	0
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Исипна треска

Нема Алерти
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Нема Алерти
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